
                        
 

Strana - 1 - 
 

Městský úřad Kostelec nad Orlicí 
stavební úřad - životní prostředí 

Palackého náměstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí 

Č. jednací:   SÚŽP 3077/2016-15105/2017-ms dle rozdělovníku 
Vyřizuje:   Monika Sikorová   
Telefon: 
E-mail: 
Spis. znak: 

773 781 169 
msikorova@muko.cz 
231.2 – A/5 

  

    
Kostelec nad Orlicí 
03.07.2017 

VV EEŘŘEE JJ NN ÁÁ   VV YY HH LL ÁÁ ŠŠKK AA   

OO PPRR AA VV NN ÉÉ     RR OO ZZ HH OO DD NN UU TT ÍÍ   
 

 Městský úřad Kostelec nad Orlicí, stavební úřad - životní prostředí, jako věcně příslušný 
vodoprávní úřad podle § 104 odst. 2 písm. c) a § 106 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách  
a o změně některých zákonů (dále jen „vodní zákon“), a jako místně příslušný správní orgán 
podle ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „správní řád“), a jako speciální stavební úřad dle § 15 odst. 4 vodního zákona a § 15 
odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), vydává dle § 70 správního řádu opravu 
výroku rozhodnutí ze dne 02.01.2017 pod č.j. SÚŽP 3077/2016-20782/2016-ms a mění 
výrok: 
 

 

Dobrovolnému svazku obcí Křivina 
IČO: 750 55 384 

se sídlem Mírové náměstí 91, 517 21 Týniště nad Orlicí 
 

s t a v e b n í  p o v o l e n í  
 

pro stavbu  
dobudování kanalizace I. etapa 

v obci Albrechtice nad Orlicí 
 

na těchto pozemcích: 
 
č. parc. 102/8, 103/3, 103/6, 133/6, 133/7, 133/11, 133/12, 133/19, 133/20, 141/33, 252/2, 
252/23, 256/9, 256/38, 364/1, 364/10, 365/1, 365/2, 370/5, 373/1, 379/1 v kat. území 
Albrechtice nad Orlicí. 
 
Popis stavby: 

Jedná se o dostavbu splaškové kanalizační sítě v obci Albrechtice nad Orlicí, Kanalizace 
je řešena jako oddílná, gravitační, splašková. Stavba bude sloužit k odvádění splaškových vod 
na ČOV v Týništi nad Orlicí. 

Strana - 2 - 
 

Stoka AII DN 250 dl. 102 m – je bude napojena na stávající revizní šachtu u č.p. 101. 
Kanalizace bude vedena v místní panelové komunikaci (ul. Zahradní) ve sklonu 9‰. 

 
Stoka AII DN 250 dl. 139 m – bude napojena na stávající revizní šachtu u č.p. 307. 

Kanalizace bude vedena v místní panelové komunikaci (Ul. Zahradní ve sklonu 4,6‰. 
 
Stoka BI DN 250 dl. 446 m – bude napojena na stávající revizní šachtu Š B24 u č.p. 246. 

Kanalizace bude vedena v místní asfaltové komunikaci (ul. Tyršova a Lesní) ve sklonu 
39,9‰ (Š B24 – Š B25), 25,7‰ (Š B25 – Š B26) a 10,7 ‰ (Š B26 –Š B27). Od Š B27 po Š 
B50 bude stoka ve sklonu 4‰. 

 
Stoka Blb DN 250 dl. 103 m – bude napojena na stávající šachtu Š B20 v silnici II/305 u 

č.p. 56. Úsek mezi Š B 20 a Š B 32, bude vedený v silnici v majetku SUS, musí být 
realizován před dokončením rekonstrukce silnice II/305. Od Š B32 bude stoka vedena 
v zahradách po soukromých pozemcích. Celá stoka bude vedena ve sklonu 8‰. 

 
Stoka Bld DN 250 dl. 154 m – bude napojena na stávající revizní šachtu Š B72 u č.p. 

246. Kanalizace bude vedena v zatravněném pozemku ve sklonu 2‰. V úseku mezi Š B75 a 
Š B76 bude podcházen stávající příkop, z důvodu nízkého krytí bude nutno potrubí 
obetonovat. 

 
Stoka Blf DN 250 dl. 50 m - bude napojena na navrženou revizní šachtu Š B46 

v křižovatce ulic Tyršova a Lesní. Kanalizace bude vedena v místní asfaltové komunikaci ve 
sklonu 20‰. 

 
Stoka C DN 250 dl. 405 m – bude napojena na stávající šachtu u č.p. 251. Kanalizace 

bude vedena v zatravněném pozemku (po šachtu Š C4). Úsek mezi Š C4 a Š C5 bude veden 
v silnici II/305 a bude řešen protlakem.  Od Š C5 po Š C12 bude kanalizace vedena v místní 
asfaltové komunikaci. Vzhledem k nepříznivým výškovým poměrům bude celá stoka (mimo 
úsek Š C10 – Š C11) vedena ve sklonu 2‰. 

 
Stoka C1 DN 250 dl. 79 m – bude napojena na navrženou revizní šachtu Š C7. 

Kanalizace bude veden v místní asfaltové komunikaci ve sklonu 5‰, mezi Š C14 a Š C15 
10‰. 

 
Revizní šachty – jsou navržený prefabrikované, betonové kanalizační šachty DN 1000 

mm včetně prefabrikovaného dna šachty se vstupním přechodovým kónusem DN 1000/600 
mm. Pokopy budou použity z tvárné litiny dle ČSN EN 124 DN 600 mm pro zatížení D400. 
Mimo komunikaci je možno použít betonové poklopy. 

Poklopy šachet budou v místě zpevněných ploch výškově zalícovány do úrovně plochy a 
v místě volného terénu budou vyvedeny cca 100 mm nad okolní terén. 
 
na výrok: 
 

Dobrovolnému svazku obcí Křivina 
IČO: 750 55 384 

se sídlem Mírové náměstí 91, 517 21 Týniště nad Orlicí 
 

s t a v e b n í  p o v o l e n í  
 

pro stavbu  
dobudování kanalizace I. etapa 

v obci Albrechtice nad Orlicí 



Strana - 3 - 
 

 

na těchto pozemcích: 
 
č. parc. 102/8, 103/3, 103/6, 133/6, 133/7, 133/11, 133/12, 133/19, 133/20, 141/33, 252/2, 
252/23, 256/9, 256/38, 364/1, 364/10, 365/1, 365/2, 370/5, 373/1, 379/1 v kat. území 
Albrechtice nad Orlicí. 
 
Popis stavby: 

Jedná se o dostavbu splaškové kanalizační sítě v obci Albrechtice nad Orlicí, Kanalizace 
je řešena jako oddílná, gravitační, splašková. Stavba bude sloužit k odvádění splaškových vod 
na ČOV v Týništi nad Orlicí. 

Stoka AII DN 250 dl. 102 m – je bude napojena na stávající revizní šachtu u č.p. 101. 
Kanalizace bude vedena v místní panelové komunikaci (ul. Zahradní) ve sklonu 9‰. 

 
Stoka AIII DN 250 dl. 139 m – bude napojena na stávající revizní šachtu u č.p. 307. 

Kanalizace bude vedena v místní panelové komunikaci (Ul. Zahradní ve sklonu 4,6‰. 
 
Stoka BI DN 250 dl. 376 m – bude napojena na stávající revizní šachtu Š B24 u č.p. 246. 

Kanalizace bude vedena v místní asfaltové komunikaci (ul. Tyršova a Lesní) ve sklonu 
39,9‰ (Š B24 – Š B25), 25,7‰ (Š B25 – Š B26) a 10,7 ‰ (Š B26 –Š B27). Od Š B27 po Š 
B50 bude stoka ve sklonu 4‰. 

 
Stoka Blb DN 250 dl. 103 m – bude napojena na stávající šachtu Š B20 v silnici II/305 u 

č.p. 56. Úsek mezi Š B 20 a Š B 32, bude vedený v silnici v majetku SUS, musí být 
realizován před dokončením rekonstrukce silnice II/305. Od Š B32 bude stoka vedena 
v zahradách po soukromých pozemcích. Celá stoka bude vedena ve sklonu 8‰. 

 
Stoka Bld DN 250 dl. 154 m – bude napojena na stávající revizní šachtu Š B72 u č.p. 

246. Kanalizace bude vedena v zatravněném pozemku ve sklonu 2‰. V úseku mezi Š B75 a 
Š B76 bude podcházen stávající příkop, z důvodu nízkého krytí bude nutno potrubí 
obetonovat. 

 
Stoka Blf DN 250 dl. 50 m - bude napojena na navrženou revizní šachtu Š B46 

v křižovatce ulic Tyršova a Lesní. Kanalizace bude vedena v místní asfaltové komunikaci ve 
sklonu 20‰. 

 
Stoka C DN 250 dl. 405 m – bude napojena na stávající šachtu u č.p. 251. Kanalizace 

bude vedena v zatravněném pozemku (po šachtu Š C4). Úsek mezi Š C4 a Š C5 bude veden 
v silnici II/305 a bude řešen protlakem.  Od Š C5 po Š C12 bude kanalizace vedena v místní 
asfaltové komunikaci. Vzhledem k nepříznivým výškovým poměrům bude celá stoka (mimo 
úsek Š C10 – Š C11) vedena ve sklonu 2‰. 

 
Stoka C1 DN 250 dl. 79 m – bude napojena na navrženou revizní šachtu Š C7. 

Kanalizace bude veden v místní asfaltové komunikaci ve sklonu 5‰, mezi Š C14 a Š C15 
10‰. 

 
Revizní šachty – jsou navržený prefabrikované, betonové kanalizační šachty DN 1000 

mm včetně prefabrikovaného dna šachty se vstupním přechodovým kónusem DN 1000/600 
mm. Pokopy budou použity z tvárné litiny dle ČSN EN 124 DN 600 mm pro zatížení D400. 
Mimo komunikaci je možno použít betonové poklopy. 
Poklopy šachet budou v místě zpevněných ploch výškově zalícovány do úrovně plochy a 
v místě volného terénu budou vyvedeny cca 100 mm nad okolní terén. 
 
 
 
 

Strana - 4 - 
 

Podmínky k pro provedení stavby vodního díla dle § 15 odst. 3 vodního zákona uvedené ve 
výše uvedeném rozhodnutí vydaného Městským úřadem  Kostelec nad Orlicí, SÚ-ŽP, ze dne 
02.01.2017, pod č.j. SÚŽP 3077/2016-20782/2016, které nabylo právní moci dne 04.02.2017, 
se nemění. 
 
 

Odůvodn ění: 
 

       Vodoprávní úřad dne 12.06.2017 byl emailem od pana Ing. Jindřicha Kuliše (zpracovatel 
projektové dokumentace na výše uvedenou stavbu) upozorněn na to, že v rozhodnutí ze dne 
02.01.2017 pod č.j. SÚŽP 3077/2016-20782/2016-ms, došlo ve výrokové části, v popisu 
stavby k chybně uvedenému označení stoky AIII a u stoky BI DN 250 v délce stoky. 
Vodoprávní úřad shledal, že došlo k chybě v psaní rozhodnutí a proto vydává toto opravné 
rozhodnutí. 
 

Poučení účastník ů: 
 

Proti tomuto opravnému rozhodnutí může podle ustanovení § 70 správního řádu podat 
odvolání pouze účastník, který jím může být přímo dotčen. V odvolání uvede, v jakém 
rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost 
rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo, ve lhůtě do 15 dnů ode dne jeho oznámení, ke 
Krajskému úřadu Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové, podáním učiněným u 
Městského úřadu v Kostelci nad Orlicí, stavebního úřadu – životní prostředí. Podané odvolání 
má, v souladu s ustanovením § 85 odst. 1 správního řádu, odkladný účinek. Odvolání jen proti 
odůvodnění je nepřípustné. 

 
Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů, tak, aby jeden stejnopis zůstal 

správnímu orgánu a každý účastník obdržel jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný 
počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. 
 
 

 
otisk úředního razítka 

 
B c .  L u c i e  L É D R O V Á ,  v .  r . 

vedoucí stavebního úřadu - životního prostředí 
oprávněná úřední osoba 

 
ROZDĚLOVNÍK 
 

Účastník řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu: (doručení do vlastních rukou) 
Dobrovolný svazek obci Křivina, IČO 750 55 384, Mírové nám. 91, 517 21 Týniště nad Orlicí 
 
Účastníci řízení podle § 27 odst. 2 správního řádu:  
(doručení veřejnou vyhláškou)      
Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03 Hradec Králové 
p r á v o  h o s p o d ař e n í  s e  s vě ř e n ý m  m a j e t k e m  k r a j e  
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, 500 04 Hradec Králové 
Obec Albrechtice nad Orlicí, Na Výsluní 275, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Ludmila Komadová, Hradištní 1201, 537 05 Chrudim 
Bohumír Urbánek, Střelecká 66, 537 01 Chrudim 
Jiří Urbánek, 1. máje 144, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Pavel Zeman, 1. máje 108, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Ivo Zeman, 1. máje 107, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Rudolf Moravec, 1. máje 92, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Alena Moravcová, 1. máje 92, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 



Strana - 5 - 
 

Dušan Libra, Zahradní 200, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Lucie Librová, Zahradní 200, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Miloš Kašpar, Pujmanové 1585/44, 140 00 Praha 4 – Nusle 
Ivana Tomášková, Tyršova 25, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Liběna Kaplanová, Na hrázce 111, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Pavel Zozulák, Družstevní 920, 517 21 Týniště nad Orlicí 
Petr Zozulák, Na hrázce 111, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Vlasta Černá, Na drahách 70, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Martin Hemelík, Na hrázce 29, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Alena Hemelíková, Na hrázce 29, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Jaroslav Derner, U Fotochemy 260/2, 500 02 Hradec Králové 
Kateřina Janáková, Drtinova 291/26 503 11 Plotiště nad Labem 
Šárka Kohlová, Končiny 124, 549 41 Zábrodí 
Eva Janečková, Okružní 916, 517 21 Týniště nad Orlicí 
Lenka Koblmüllerová, Na hrázce 169, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Marie Vodová, Na hrázce 163, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Ministerstvo zemědělství, Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 
Petr Bartoš, Na hrázce 14, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Martina Bartošová, Na hrázce 14, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Miloš Strnad, Na hrázce 34, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Veronika Strnadová, Na hrázce 34, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Petr Říha, Na hrázce 127, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Josef Tužil, Na Hřišti 748, 518 01 Dobruška 
Domov důchodců Albrechtice nad Orlicí, 1. máje 104, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 
Petr Tomečka, Na drahách 205, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Milena Tomečková, Na Bělidle 950, 517 21 Týniště nad Orlicí 
Petra Havlíčková, Na hrázce 60, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Liběna Zozuláková, Na hrázce 111, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Jaromír Kratěna, Na drahách 231, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Světluše Kratěnová, Na drahách 231, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Dagmar Šarfová, Na hrázce 230, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Vlastimila Špačková, Na hrázce 230, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Kamil Falta, Na hrázce 157, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Martin Falta, Na hrázce 157, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Martin Hemelík, Na hrázce 29, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Alena Hemelíková, Na hrázce 29, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Petr Andrš, Na hrázce 164, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Marta Andršová, Turkova 785, 517 21 Týniště nad Orlicí 
Ing. Jindra Novotná, Brožíkova 1684/21, 500 12 Hradec Králové 
Petr Čtvrtečka, Tyršova 24, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Alena Szeberényiová, Tyršova 93, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Roman Kuzma, Tyršova 26, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Iva Kuzmová, Tyršova 26, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Eva Fetcherová, Tyršova 27, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Jana Ungrádová, Spojovací 28, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Jiří Žálek, Bohuslavice nad Vláří 131, 763 21 Bohuslavice nad Vláří 
Pavel Jedlinský, Tyršova 45, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Lucie Jedlinská, Edvarda Beneše 1534/62, 500 12 Hradec Králové 
Taťána Bydžovská, Tyršova 170, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Dušan Bydžovský, Tyršova 170, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Libor Hladík, Pivcova 944/2, 152 00 Praha 5 
Ludmila Schärfnerová, K Zámečku 85, 533 21 Vysoké Chvojno 
Luděk Luňáček, Lípa nad Orlicí 143, 517 21 Týniště nad Orlicí 

Strana - 6 - 
 

Eva Luňáčková, Tyršova 20, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Zdeněk Krečmer, 1. máje 201, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Marie Krečmerová, 1. máje 201, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Jindřich Hroch, Tyršova 181, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Irena Hrochová, Tyršova 181, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Lukáš Sojka, Tyršova 249, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Miloslav Špička, Tyršova 94, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Alena Špičková, Tyršova 94, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Josef Štrombach, Na výsluní 95, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Jiří Bohata, Podhomolí 1540, 565 01 Choceň 
Lucie Slavíková, Ostrovní 1267, 565 01 Choceň 
Andrea Švrčková, Svätojánská 9, Holíč, SK 
Simona Vitvarová, Komenského 232, 533 45 Opatovice nad Labem 
Aleš Zemánek, Komenského 57, 517 21 Týniště nad Orlicí 
Jan Zemánek, Okružní 932, 517 21 Týniště nad Orlicí 
Milan Hříšný, Tyršova 191, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Hana Ungrádová, Tyršova 191, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Libuše Matějková, Tyršova 182, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Radka Matějková, Zahradní 233, 533 12 Chvaletice 
Pavel Kupka, Tyršova 252, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Jiří Schnaubert, 1. máje 330, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Lesy České republiky s. p., Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové 
František Khýn, Tyršova 126, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Jaroslav Forman, Tyršova 145, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Lenka Formanová, Tyršova 145, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Kateřina Šrámová, Albrechtice nad Orlicí č.p. 134, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Zdenka Dolínková, Vodní 981/3, 796 01 Prostějov 
Marie Kapuciánová, Albrechtice č.p. 161, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
ČSTV – TJ Albrechtice nad Orlicí, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Jana Maršíková, Petrovice 9, 517 21 Týniště nad Orlicí 
Jaroslav Vošlajer, Na návsi 37, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Ivo Berounský, Pardubická 193, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Taťána Berounská, Pardubická 193, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Alena Műllerová, Pardubická 155, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Jaroslava Bričová, Lesní 224, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Lenka Hrubešová, Lesní 224, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Ladislav Bureš, Lesní 12, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Karel Charvát, Lesní 277, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Eva Charvátová, Lesní 277, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Bohuslav Tesař, T. G. Masaryka 959, 517 21 Týniště nad Orlicí 
Eva Tesařová, T. G. Masaryka 959, 517 21 Týniště nad Orlicí 
Ing. Dagmar Kačarasová, Na výsluní 285, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Eva Králová, Lesní 360, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
PROINOX Bohemia s. r. o., Praskačka 145, 503 33 Praskačka 
Lesní družstvo Vysoké Chvojno, s. r. o., Soběslavova 82, 533 21 Vysoké Chvojno 
Luboš Brič, Lesní 165, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Ivana Skořepová, Pardubická 204, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Milena Jaklová, Zahradní 213, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Josef Dušánek, Zahradní 135, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Miroslava Dušánková, Zahradní 135, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Martin Mazač, Zahradní 136, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Ing. Otomar Ešner, Zahradní 307, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Michal Kuba, Brodec č.p. 33, 440 01 Brodec 
Roman Kuba Podvinný mlýn 2118/21, 190 00 Praha 9 



Strana - 7 - 
 

Zdeněk Kuba č.e. 903, 270 64 Mšecké Žehrovice 
Miroslav Kašpar, Zdíkovská 2987/118, 150 00 Praha 5 
Petr Beneš, Zahradní 119, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Jan Vodička, Zahradní 44, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Helena Vodičková, Zahradí 44, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Libor Čermák, Nádražní 274, 534 01 Holice 
Milan Čermák, Horní ředice č.p. 146, 533 75 Horní Ředice 
Josef Krpata, Pardubická 190, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Petr Šmída, Zahradní 161, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Rostislav Šmída, náměstí 14. října 1381/4, 150 00 Praha 5 
Jana Hynková, Čapkova 107, 533 54 Rybitví 
Ladislav Stárek, Zahradní 222. 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Věra Richterová, Zahradní 78, 517 2 Albrechtice nad Orlicí 
Helena Klepáčková, Zahradní 101, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Luděk Cabalka, Zahradní 288, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Iveta Hájková, DiS., Podle náhonu 3224/68, 141 00 Praha 10 
Ing. Petr Kačín, Zahradní 123, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Martina Kačínová, Zahradní 123, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Jiří Proche, Zahradní 356, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Jaroslav Kopřiva, Častavina 707/1, 161 00 Praha 6 
David Zábranský, Na Bělidle 947, 517 21 Týniště nad Orlicí 
Jindra Zábranská, Tyršova 181, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Lenka Sedláčková, Pod strání 257, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Václav Ehl, Na výsluní 275, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Zuzana Ehlová, Na výsluní 275, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Josef Urbánek, Na výsluní 291, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Jana Urbánková, Na výsluní 291, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Vladimír Horák, Na výsluní 286, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Ludmila Horáková, Na výsluní 286, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Richard Michalec, Na výsluní 290, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Jana Michalcová, Na výsluní 290, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Jiří Betlach, Na výsluní 274, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Milena Betlachová, Na výsluní 274, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Dušan Bureš, 1. máje 91, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Jan Orság, Poštovní 350, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Jana Orságová, Poštovní 350, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Kamil Bartoš, Čestice č.p. 94, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Milan Plašil, Na drahách 69, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Jiří Hánl, Na drahách 65, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Lenka Hánlová, Na drahách 65, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Jana Doležalová, Na drahách 63, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Alena Schromová, Na drahách 66, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Květuše Marčíková, na drahách 64, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Česká telekomunikační infrastruktura a. s., Olšanská 1681/6, 130 00 Praha 3 
GridServices s. r. o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno  
AQUA Servis, a. s., Štemberkova 1094, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 
 
 
 
 
 
 

Strana - 8 - 
 

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce a elektronické 
úřední desce Městského úřadu v Kostelci nad Orlicí a Obecního úřadu v Albrechticích 
nad Orlicí. Vývěsní lhůta začíná den následující po dni vyvěšení. Sejmutí vyhlášky je 
možno následující pracovní den po posledním (patnáctém) dni vývěsní lhůty. Po 
uplynutí lhůty a vyznačení údajů musí být vyhláška neprodleně vrácena zpět 
vodoprávnímu úřadu. 

 
 
 
 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 

........................................................................................ 
Otisk úředního razítka a podpis oprávněné osoby k vyvěšení a sejmutí 

 
Vypraveno dne: 03.07.2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

telefon: +420 494 337 111, www.kostelecno.cz, e-mail: podatelna@muko.cz 


